wypracowujących korzyści na moment ich nabycia oraz dokonanie analizy na tym poziomie.  W związku
ze zmianą profilu działalności spółek zależnych oraz zaprzestania lub wygaszania działalności objętych
przez poszczególne ośrodki wypracowujące korzyści w latach poprzednich uznano obecnie, iż aktywo
to, które obejmowało nie dające się wyodrębnić składniki majątkowe istniejące na dzień nabycia spółek
zależnych, utraciło swą wartość i należy je pokryć odpisem aktualizującym.  Zarząd spółki utworzył
odpisy na wykazane w pozycji Wartości firmy dla spółek Bee & Free Sp. z o.o., ABC Świat Podróży sp. z
o.o. (obecnie pod firmą Rainbow Incentive & Incoming Sp. z o.o.) oraz Rainbow Tours Biuro Podróży
sp. z o.o. w łącznej kwocie  14.860 tys. zł. Brak utworzenia odpisów na wartości firm w okresach
poprzednich, kiedy dokonywano zmiany profilu działalności został uznany jako błąd. Kwota odpisu
obciąża kapitały własny, w pozycji zysków z lat poprzednich w bieżącym okresie.

Poniższe tabele zawierają prezentację zmian pozycji sprawozdawczych w stosunku do uprzednio
publikowanych danych.

Pozycja sprawozdawcza
Stan na

Zmiana
Stan na

01.01.2015 01.01.2015

przed korektą po korekcie

Wartości niematerialne i prawne i wartość firmy 14 814 -14 810 4

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 194 1 197 2 391

Pozostałe aktywa 22 414 -6 300 16 114

Zysk (strata) z lat ubiegłych 12 394 -14 860 -2 466

Zysk netto okresu obrotowego 32 251 -5 103 27 148

Pozycja sprawozdawcza
Stan na

Zmiana
Stan na

31.12.2015 31.12.2015

przed korektą po korekcie

Wartości niematerialne i prawne i wartość firmy 19 545 -14 860 4 685

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 660 1 766 2 426

Pozostałe aktywa 25 650 -9 294 16 356

Zysk (strata) z lat ubiegłych 33 100 -19 963 13 137

Zysk netto okresu obrotowego 34 072 -2 425 31 647

Koszty sprzedaży 92 924 2 994 95 918

Podatek dochodowy 7 828 -569 7 259

Zysk (strata) netto 34 072 -2 425 31 647

Rozszerzony Skonsolidowany Raport Grupy Kapitałowej Rainbow Tours S.A. za IV kwartały 2016

Strona 29

II. Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie
z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej i zaprezentowane według MSR
34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe Grupy
Kapitałowej „Rainbow Tours” S.A. zawiera dane finansowe dla:

• Sprawozdania z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2016 roku i okres porównywalny tj. na